RT9073-25GU5 Details PDF
Copyright © 2020 Distributore affidabile dei componenti elettronici
E-mail: Info@infinity-electronic.com
Indirizzo: 17F, edificio commerciale Gaylord, 114-118 Lockhart Road, Wan Chai, Hong Kong
Richtek RT9073-25GU5 Fornitore Richtek Distributore Richtek
Richtek
L'immagine può essere rappresentativa. Vedi le specifiche
per i dettagli del prodotto.
NUMERO DI PARTE RT9073-25GU5
FABBRICANTE Richtek
DESCRIZIONE IC REG LINEAR 2.5V 250MA SC70-5
STATO LEAD SENZA PIOMBO / ROHS Senza piombo / RoHS
QUANTITÀ DISPONIBILE 53427 pcs
SCHEDA DATI
INTERRUZIONE DI TENSIONE (MAX) 0.6V @ 250mA
TENSIONE - USCITA (MIN / FISSA) 2.5V
TENSIONE - USCITA (MAX) -
TENSIONE - INGRESSO (MAX) 5.5V
CONTENITORE DISPOSITIVO FORNITORE SC-70-5
SERIE -
FUNZIONI DI PROTEZIONE Over Current, Over Temperature
IMBALLAGGIO Cut Tape (CT)
CONTENITORE / INVOLUCRO 5-TSSOP, SC-70-5, SOT-353
PSRR 75dB (1kHz)
TIPO DI USCITA Fixed
CONFIGURAZIONE DI USCITA Positive
ALTRI NOMI RT9073-25GU5CT
TEMPERATURA DI ESERCIZIO -40°C ~ 85°C (TA)
NUMERO DEI REGOLATORI 1
TIPO MONTAGGIO Surface Mount
MOISTURE SENSITIVITY LEVEL (MSL) 3 (168 Hours)
STATO SENZA PIOMBO / STATO ROHS Lead free / RoHS Compliant
DESCRIZIONE DETTAGLIATA Linear Voltage Regulator IC Positive Fixed 1 Output 2.5V 250mA SC-70-5
CORRENTE - QUIESCENTE (IQ) 3µA
CORRENTE - USCITA 250mA
FUNZIONI DI CONTROLLO Enable
RT9073-25GU5
Numero di parte: RT9073-25GU5
Costruttore / Marca: Richtek
Descrizione del prodotto IC REG LINEAR 2.5V 250MA SC70-5
Schede tecniche:
Stato di RoHs Senza piombo / RoHS
Condizione di scorta 53427 pcs stock
Nave da Hong Kong
Modo di spedizione DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
RT9073-25GU5.pdf
RICHIESTA DI OFFERTA
Specifiche di RT9073-25GU5
RT9073-25GU5.pdf
Tag correlati
prodotti correlati
RT9073-18GB
Produttori:  Richtek
Descrizione:  IC REG LINEAR 1.8V 250MA SOT23-5
disponibile:  418911 pcs
RFQ
RT9073-25GB
Produttori:  Richtek
Descrizione:  IC REG LINEAR 2.5V 250MA SOT23-5
disponibile:  6804 pcs
RFQ
RT9073-33GB
Produttori:  Richtek
Descrizione:  IC REG LINEAR 3.3V 250MA SOT23-5
disponibile:  124993 pcs
RFQ
RT9073-15GU5
Produttori:  Richtek
Descrizione:  IC REG LINEAR 1.5V 250MA SC70-5
disponibile:  48242 pcs
RFQ
RT9073A-09GQZ
Produttori:  Richtek
Descrizione:  IC REG LINEAR 0.9V 250MA 4ZQFN
disponibile:  32051 pcs
RFQ
RT9073-23GB
Produttori:  Richtek
Descrizione:  IC REG LINEAR 2.3V 250MA SOT23-5
disponibile:  142843 pcs
RFQ
RT9073-18GU5
Produttori:  Richtek
Descrizione:  IC REG LINEAR 1.8V 250MA SC70-5
disponibile:  63769 pcs
RFQ
RT9073-30GU5
Produttori:  Richtek
Descrizione:  IC REG LINEAR 3V 250MA SC70-5
disponibile:  136648 pcs
RFQ
RT9073-30GB
Produttori:  Richtek
Descrizione:  IC REG LINEAR 3V 250MA SOT23-5
disponibile:  346285 pcs
RFQ
RT9073A-12GQZ
Produttori:  Richtek
Descrizione:  IC REG LINEAR 1.2V 250MA 4ZQFN
disponibile:  146130 pcs
RFQ
RT9073-15GB
Produttori:  Richtek
Descrizione:  IC REG LINEAR 1.5V 250MA SOT23-5
disponibile:  376086 pcs
RFQ
RT9073-33GU5
Produttori:  Richtek
Descrizione:  IC REG LINEAR 3.3V 250MA SC70-5
disponibile:  384952 pcs
RFQ